
 COMUNE DI DRUOGNO 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 Piazza Municipio, 3 – 28853 Druogno 
 Tel: 0324/93071 – Fax: 0324/93272 

 
 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

dei SERVIZI GENERALI 

n. 9 del 03/01/2013 

 

 
 

 

OGGETTO: 
IMPEGNO GENERICO AL GEOM. STEFANO LONGHIN PER INCARICO 

PROFESSIONALE SUPPLETIVO SPECIFICO RELATIVO AL PROGRAMMA 

"BORGATA DI ORCESCO" P.S.R. 2007/2013 

 

   

 

 

 

 

L’anno duemilatredici del mese di  gennaio del giorno tre nel proprio ufficio,  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI GENERALI 



Determinazione n. 9 del 3 gennaio 2013 

 

Oggetto: Impegno generico al geom. Stefano Longhin per incarico professionale suppletivo specifico 

relativo al programma “Borgata di Orcesco” P.S.R. 2007/2013. 

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Nominato con Decreto del Sindaco in data 9 maggio 2012, ai sensi degli art. 50, comma 10 e artt. 107 

e 109 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; art. 53, comma 23, della legge 23 dicembre 2000, 

n. 388; art. 16, comma 17 lettera a) del decreto legge 13 agosto 2011, convertito nella legge 14 

settembre 2011, n. 148; 

 

Richiamata la deliberazione del Sindaco con poteri di Giunta n. 1 del 3 gennaio 2013, esecutiva a 

norma di legge, con la quale è stato conferito al geom. Stefano Longhin l’incarico di supporto 

all’ufficio urbanistico, edilizio e lavori pubblici per l’anno 2013, nonché di eventuali ulteriori 

incarichi professionali specifici suppletivi, compensando questi ultimi in base alla tariffa oraria di € 

17,50, oltre rimborso spese del 10%; 

 

Considerato che tale professionista è stato incaricato di svolgere delle prestazioni suppletive per la 

redazione del programma “Borgata di Orcesco” P.S.R. 2007/2013; 

 

Visto l’art. 1, comma 381, della legge 24 dicembre 2012, n. 228, con cui è stato differito al 30 giugno 

2013 il termine per l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2013; 

 

Dato atto che nel bilancio in corso di predisposizione sarà prevista la necessaria disponibilità; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Dato atto che viene osservato il disposto di cui all’art. 163, comma 2 del citato decreto legislativo; 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare al geom. Stefano Longhin l’incarico di svolgere delle prestazioni suppletive per la 

redazione del programma “Borgata di Orcesco” P.S.R. 2007/2013, come specificato in premessa, per 

l’importo presunto di Euro 6.500,00. 

 

2. Di impegnare la spesa presunta di Euro 6.500,00 all’intervento 1.01.06.03, cap. 1086 del redigendo 

bilancio corrente. 

 

3. Di dare atto che in sede di chiusura dell’esercizio l’impegno verrà rideterminato nella misura delle 

liquidazioni. 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to:ZANOLETTI Marco 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to:ALLESINA  Mirella 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.       Reg. Pubbl. 

 

Certifico io, Segretario Comunale, previa dichiarazione del Messo che copia del presente verbale 

viene pubblicata a partire dal giorno 04-mar-2013 all’Albo pretorio ove vi rimarrà fino al giorno 

20-mar-2013 ai sensi dell’art 124 c. 1 del D. Lgs. 267/2000. 

   

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to: CARCURO Dr. Antonio 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________  

Il Segretario Comunale 

CARCURO Dr. Antonio 

 

 

  

 

 


